$$a^n = \alpha^n + n\alpha^{n-1}mc + \frac{n(n-1)}{2}\alpha^{n-2}m^2c^2 + \text{etc.},$$

$$\text{et } b^n = \beta^n + n\beta^{n-1}mc + \frac{n(n-1)}{2}\beta^{n-2}m^2c^2 + \text{etc.},$$

$$\begin{aligned} \text{ergo } a^n + b^n &= (\alpha^n + \beta^n) + nmc(\alpha^{n-1} + \beta^{n-1}) + \\ &\quad \frac{n(n-1)}{2}m^2c^2(\alpha^{n-2} + \beta^{n-2}) + \text{etc.} \end{aligned}$$

Ex hoc apparet singulos progressionis terminos praeter primum dividii posse per mc . Quoties igitur $\alpha^n + \beta^n$ et mc communem habent divisorem, per eundem et $a^n + b^n$ dividii poterit. In his igitur aliisque, si qui forte hic non continentur, casibus, quibus $a^n + b^n$ non fit numerus primus, si non comprehenditur casus Fermatii, quo $a = 2$ et $b = 1$, tuto concludi potest $2^n + 1$ semper esse numerum primum. Sed forte et alia hujusmodi theorematata invenire licet, ut $3^n + 2^n$, si n fuerit dignitas binarii, semper numeros primos mihi dare videtur. Caeterum theorema hoc non tam saepe, si unquam fallit, mihi fallere videtur, quam quae de differentiis potentiarum enunciant, cuiusmodi est hoc: $2^n - 1$

semper dare numerum primum si n sit numerus primus. Nam si ponatur $n = 11$, $2^{11} - 1$, vel 2047, habet divisorem 23, similiter 47 metitur $2^{25} - 1$, et 223 hoc $2^{37} - 1$. Occurrit mihi hic terminus generalis, quem aliquando inveni, vel functio quaedam ipsius x , quae hanc habet proprietatem, ut quicunque numerus loco x ponatur, ea det numerum divisorum ejusdem numeri; in divisoribus vero habeo et unitatem et numerum ipsum, ita ut numeri primi duos tantum habeant divisores. Est itaque haec mea formula terminus generalis hujus seriei

$$1, 2, 2, 3, 2, 4, 2, 4, 3, 4, 2, 6,$$

$$1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,$$

cujus quilibet terminus indicat, quot index subscriptus habeat divisores, ut 6 habet quatuor 1, 2, 3, 6. Significet nunc x numerum quemcunque, erit numerus divisorum ipsius x hic

$$\frac{3 + (-1)^x + 1 + (-1)^d + 1 + (-1)^B + 1 + (-1)^C + 1 + (-1)^D + \text{etc.}}{2}$$

Designant vero A terminum generalem seriei 1, 1, 4, 7, 13, 22, etc., cuius quisvis terminus summa est duorum praecedentium et 2; B terminum generalem seriei 1, 1, 1, 6, 11, 21, 41, etc., cuius quilibet terminus est summa trium praecedentium + 3; C terminum generalem seriei 1, 1, 1, 1, 8, 15, 29, 57, etc., cuius quisvis terminus est summa quatuor praecedentium + 4. Similis ratio est reliquarum litterarum D , E , etc. Quaeratur hinc numerus divisorum senarii, erit $x = 6$, $A = 22$, $B = 21$, $C = 15$, $D = 10$, $E = 1$, $F = 1$, et reliquae omnes erunt 1. His positis erit numerus divisorum senarii =